
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS „LIETUVOS KULTŪROS 

ORGANIZACIJŲ DALYVAVIMAS EUROPOS SĄJUNGOS PROGRAMOJE „KŪRYBIŠKA 

EUROPA 2014–2020“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2020 METAIS 

 

2020 m. sausio 6 d. Nr. 1LKT-1(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. 

įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 4 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos kultūros ir meno programos „Lietuvos kultūros organizacijų 

dalyvavimas Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška Europa 2014–2020“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. 

gruodžio 20 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-122(1.7)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas Europos Sąjungos programoje „Kūrybiška Europa 2014–

2020“ 1 finansuojamos veiklos „Dalyvavimas Europos Sąjungos programos „Kūrybiška Europa 2014 –

2020“ „Kultūra“ paprogramėje“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  Artkomas VšĮ 

Meno ir kultūros kūrėjų miestų 

tinklas „Creart 2“ Kaune 

(Creart. Network of Cities for 

Artistic Creation 2.0) 

44 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.68. sąmatos eil. 

1.2.  
Vilniaus 

universitetas 
VšĮ 

EODOPEN - eBooks-On-

Demand-Network Opening 

Publications for European 

Netizens 

7 900,00  

1.3.  Kaunas 2022 VšĮ 

Europos atvirų erdvių meno 

akademija: dalyvaujamoji 

mokykla (angl. European 

Outdoors Arts Academy: 

School of Participation) 

6 600,00  

1.4.  Kauno bienalė VšĮ Magic Carpets 69 000,00  



1.5.  Vilniaus rotušė VšĮ 

Women’s Equal Share of 

Presence in the Arts and 

Creative Industries / Lygiateisis 

moterų dalyvavimas meno ir 

kūrybinėse industrijose 

20 700,00  

1.6.  
Menininkų grupė 

„Žuvies akis“ 
Asociacija 

„Supporting and Promoting 

Arts in Rural Settlements in 

Europe (SPARSE)“ arba 

„Menų parama ir sklaida 

Europos regioninėse vietovėse“ 

14 800,00  

1.7.  
Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ Sienų menas bendruomenėms 15 000,00  

1.8.  
M. K. Čiurlionio 

namai 
BĮ European Music Trails 15 100,00  

1.9.  
Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ „circusnext“ Lietuvoje 15 000,00  

1.10.  
Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ „Aerowaves“ Lietuvoje 15 000,00  

1.11.  
Vilniaus 

universitetas 
VšĮ Identity on the Line 11 300,00  

1.12.  
Poetinis Druskininkų 

ruduo 
Asociacija 

Festivalio „Poetinis 

Druskininkų ruduo“ 

dalyvavimas poezijos 

platformoje VERSOPOLIS 

5 600,00  

1.13.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

4K 2020: nuo konflikto iki 

konsensuso per kūrybiškumą ir 

kultūrą 

20 000,00  

IŠ VISO: 260 000,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 

2020 m. sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 

 


